
 

 

UCHWAŁA NR XX/178/16 

RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samorządowego Ośrodka Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Janowcu Kościelnym 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku         

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.) Rada Gminy 

Janowiec Kościelny uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/130/12 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie 

nadania statutu Samorządowego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Janowcu Kościelnym (Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 1322), zmienionej uchwałą Nr IX/53/15 z dnia 29 czerwca 2015 

roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie nadania statutu Samorządowego Ośrodka Kultury w 

Janowcu Kościelnym”. 

2. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: "Nadaje się Statut Samorządowego Ośrodka Kultury w Janowcu 

Kościelnym w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały”. 

3. Tytuł załącznika do uchwały Nr XVI/130/12 otrzymuje brzmienie „ Statut Samorządowego Ośrodka 

Kultury”. 

4. W § 1 załącznika do uchwały początek zdania „Samorządowy Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji” 

otrzymuje brzmienie ”Samorządowy Ośrodek Kultury”. 

5. § 2 ust 3 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie „ Ośrodek może prowadzić działalność również 

poza Gminą jeżeli służy to promowaniu i ukazywaniu walorów kulturowych Gminy. 

6. W § 2 ust. 5 załącznika do uchwały nazwę Samorządowy Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji zastępuje 

się nazwą „Samorządowy Ośrodek Kultury”. 

7. § 3 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie „Celem Ośrodka jest prowadzenie wielokierunkowej 

działalności rozwijającej i zaspakajającej potrzeby kulturowe mieszkańców”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Zbigniew Ambroziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 5175


		2016-12-15T10:10:30+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




